[image: ]

О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 2 ноября 1995 г. N 1439

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 июля 1996 г. N 864. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 31 декабря 1996 г. N 1748. ~P961748
[bookmark: z0]

      В целях эффективного использования бюджетных ассигнований, направляемых на обеспечение инвалидов специальными средствами передвижения, Правительство Республики Казахстан постановляет:

      Внести в приложение к постановлению Правительства Республики Казахстан от 2 ноября 1995 г. N 1439 P951439_"О ставках акцизов наотдельные виды подакцизных товаров, ввозимых на территорию Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1995 г., N 34, ст. 433) следующие дополнения:

      код ТН ВЭД из 870322190 дополнить строкой:

      "То же, специально предназначенные

      для инвалидов ***                           по нулевой ставке"

      и примечанием следующего содержания:

      "*** закупленные за счет республиканского и местного бюджетов иввозимые организациями, содержащимися за счет бюджетных средств, вреспублику в период с 1 марта 1996 года".
      Заместитель Премьер-Министра

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig